[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2012 г.

	№
	278

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в административные регламенты
предоставления муниципальных услуг
В связи с вводом IP-телефонии в администрации МОГО «Ухта» и изменением номеров телефонов, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на право организации розничного рынка, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 23.05.2011  № 908.

1.1. В приложении № 1 цифры «75-29-20» заменить на цифры «78-90-09», цифры «76-26-40» заменить на цифры «78-90-24», цифры «76-20-80» заменить на цифры «78-90-30, 78-90-31», цифры «76-26-86» заменить на цифры «78-90-66», цифры «75-30-43» заменить на цифры «78-90-67, 78-90-68», цифры «75-12-48» заменить на цифры «78-90-69».

2. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1075.

2.1. В приложении № 1 цифры «(82147) 5-29-20» заменить на цифры  «(8216) 78-90-09», цифры «(82147) 5-23-98» заменить на цифры «(8216) 73-63-41».
3. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 20.06.2011 № 1254.

3.1. В приложении № 1 цифры «75-29-20» заменить на цифры «78-90-09», цифры «76-26-40» заменить на цифры «78-90-24», цифры «76-20-80» заменить на цифры «78-90-30, 78-90-31», цифры «75-21-74» заменить на цифры                                 «78-90-28, 78-90-29».
4. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 22.06.2011 № 1256.

4.1. В приложении № 1 цифры «75-29-20» заменить на цифры «78-90-09», цифры «76-26-40» заменить на цифры «78-90-24», цифры «76-20-80» заменить на

2

цифры «78-90-30, 78-90-31» цифры «75-21-74» заменить на цифры                               «78-90-28, 78-90-29».
5. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства; по выдаче разрешений на строительство объекта индивидуального жилищного строительства; продлению срока действия разрешения на строительство в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 22.06.2011 № 1258.

5.1. В приложении № 1 цифры «75-29-20» заменить на цифры «78-90-09», цифры «76-26-40» заменить на цифры «78-90-24», цифры «76-20-80» заменить на цифры «78-90-30, 78-90-31» цифры «75-21-74» заменить на цифры                                     «78-90-28, 78-90-29».
6. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта»                 от 23.06.2011 № 1280.

6.1. В приложении № 1 цифры «75-29-20» заменить на цифры «78-90-09», цифры «76-26-40» заменить на цифры «78-90-24», цифры «76-20-80» заменить на цифры «78-90-30, 78-90-31» цифры «75-21-74» заменить на цифры                                   «78-90-28, 78-90-29».
7. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании местоположения границ земельных участков в индивидуальном порядке, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 19.07.2011          № 1482.

7.1. В приложении № 1 цифры «75-29-20» заменить на цифры «78-90-09», цифры «76-26-40» заменить на цифры «78-90-24», цифры «76-20-80» заменить на цифры «78-90-30, 78-90-31» цифры «75-21-74» заменить на цифры                               «78-90-28, 78-90-29».
8. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение муниципальных лотерей, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта»                            от 31.08.2011 № 1861.

8.1. В приложении № 1 цифры «75-29-20» заменить на цифры «78-90-09», цифры «76-26-40» заменить на цифры «78-90-24», цифры «76-20-80» заменить на цифры «78-90-30, 78-90-31» цифры «75-21-74» заменить на цифры                                 «78-90-28, 78-90-29», цифры «76-26-86» заменить на цифры «78-90-66»,                          цифры «75-30-43» заменить на цифры «78-90-67, 78-90-68», цифры «75-12-48» заменить на цифры «78-90-69».
9. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справок пенсионерам для оплаты стоимости льготного проезда, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 8.09.2011 № 1911.

9.1. В приложении № 1 цифры «76-26-40» заменить на цифры «78-90-24», цифры «76-20-80» заменить на цифры «78-90-30, 78-90-31».
10. Внести изменения в Административный регламент предоставления

3

муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 20.09.2011 № 2021.

10.1. В приложении № 1 цифры «(82147) 5-29-20» заменить на цифры «(8216) 78-90-09», цифры «(82147) 6-26-40» заменить на цифры «(8216) 78-90-24», цифры «(82147) 6-20-80» заменить на цифры «(8216) 78-90-30, 8(216)78-90-31».
11. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 20.09.2011 № 2022.

11.1. В приложении № 1 цифры «75-29-20» заменить на цифры «78-90-09», цифры «76-26-40» заменить на цифры «78-90-24», цифры «76-20-80» заменить на цифры «78-90-30, 78-90-31».
12. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению пользователям архивных документов, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 24.10.2011                     № 2229.
12.1. В приложении № 1 цифры «8(8-216) 75-29-20, 76-26-40, 76-20-80» заменить на цифры «(8216) 78-90-09, 78-90-24, 78-90-30, 78-90-31».
13. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16 лет, утвержденный постановлением администрации              МОГО «Ухта» от 18.11.2011 № 2437.

13.1. В приложении № 1 цифры «76-26-40» заменить на цифры «78-90-24», цифры «76-20-80» заменить на цифры «78-90-30, 78-90-31».
14. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

15. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

         О.В. Казарцев